
1.1 ТЕРМИНИ ОТВОРЕНИХ ВРАТА УЧИТЕЉА И НАСТАВНИКА 

 

 

 

Предмет Наставник/Учитељ Термин 

Српски језик Љиљана Милошевић Среда 5. час 

Српски језик Мира Матовић Петак 2. час 

Српски језик Александар Тасић Уторак 3.час, четвртак 4. час 

Математика  Кристина Ловчевић Уторак 4.час 

Математика Десанка Младеновић Четвртак 5. час 

Информатка   Јовановић Александра Петак 6. час 

Информатка Михајло Живановић Петак 26 час 

Енглески језик  Јелена Вуловић  Уторак 3. час 

Енглески језик Весна Стефановић Четвртак 07.30. 
Енглески језик Весна Ерцег Понедељак 6. час 

Немачки језик Мирјана Миленковић Четвртак 6. час 

ТИО Марија Нићифоровић Понедељак 5. час 

ТИО Миладин Димитријевић Четвртак 6. час 

Ликовна култура Персида Коматина Четвртак 2. час 

Музичка култура Марија Цветковић Четвртак 3. час 

Географија  Сузана Милутивић Понедељак 6. час 

Хемија  Лидија Завишић Понедељак 5. час 

Физика   Милка Гогић Петак 2. час 

Биологија Ивана Килибарда Среда 2. час 

Биологија Маја Костић Уторак 2. час 

Историја Владимир Церовац Среда 2. час 

Историја  Срђан Рајковић Понедељак 4. час 

Руски језик  Мирјана Маринковић Четвртак 2. час 

Верска настава Александар Лукић Уторак 6. час 

Верска Настава Индира Ислами Среда 5. час 

Физичко васпитање Ивана Ојданић Среда 5. час 

Физичко васпитање Андреј Ловчевић Уторак 4.час 

Разредна настава Данијела Димитријевић Среда 1. час 

Разредна настава Снежана Полић Сваки дан после наставе 

Разредна настава Снежана Стевановић Петак 1. час 

Разредна настава Јелена Кочановић Понедељак 2. час 

Разредна настава Сања Марковић Петак 2. час 

Разредна настава Марија Антић Понедељак 3. час 

Разредна настава Гордана Карановић Срада 1.час 

Разредна настава Марина Стокућа Среда 5. час 

Разредна настава Оља Маринчевић Срада 2.час 

Разредна настава Слађана Грковић Срада 2.час 

Разредна настава Жељана Стојановић Срада 3.час 

Разредна настава Марија Стокућа Срада 3.час 



 

 

1.2 Преглед задужења наставника 

 

Одељењске старешине: 
Први циклус: 
 

11 Жељана Стојановић 

12 Јелена Кочановић 

13 Марија Антић 

21 Снежана Стевановић 

22 Слађана Грковић  
23 Гордана Карановић 

31  Снежана Полић 

32 Данијела Димитријевић   

33  Оља Маринчевић  
41 Марија Стокућа 

42 Марина  Стокућа 

            43  Сања Марковић  
 

Други циклус : 
 

51 Јелена Вуловић 

52  Мира Матовић 

53  Ивана Ојданић 

61  Марија Нићифоровић 

             62 Десанка Младеновић   
             63 Мирјана Миленковић 

71 Андреј Ловчевић  

             72 Срђан Рајковић 

73 Милка Гогић 

81 Персида Коматина  

82 Љиљана Милошевић    

83  Марија Цветковић 

  

  

Учитељице у продуженом боравку: 
 

Весна Дмитрашиновић 

Тамара Тубић 

Јелена Франић 

Винка Гломазић 

Милица Татомировић 
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